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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse,
tildækning af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Forrum til toilet forefindes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde/køkken herunder opvaskemaskine samt
køkkenborde, emfang og køleenheder fremstår rene med
vaskbare overflader.
Følgende er konstateret: Køleenheden placeret helt til højre, i
hjørnet ved siden af komfuret fremstår indvendigt med sorte
belægninger langs kanterne og ved listerne i bund og låge.
Hylde i tørvarelager fremstår støvet. Virksomheden
påbegyndte ved tilsynet rengøring af disse områder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af udstyr/inventar,
der kommer i kontakt med fødevarer.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionsområde, lagerrum samt
diskområde. Ingen anmærkninger. Liste i køleskab ved indgangen til køkken er ødelagt. Virksomheden oplyser at
de er ved at købe nyt køleskab. Vejledt generelt om reglerne for vedligehold af udstyr/inventar der kommer i
kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
nedkøling for perioden januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
jf. virk.dk.


